meus Adefonsus rex in vita sua. Adhucautem vivente dono eis ibi

prope locum que voeatur illo puyólo cu;us filiis et filiabus et

neptis qui fuerunt de presbítero Ennequo de Palo cum omni
earum hereditate que eis pertinet vel pertinere debet, e* ser-

vitium que mihi debent faceré ut eis faciant. Et similit-T dono
et concedo et confirmo Domino Deo et sancto Vincentio de Ro-
ta, et Episcopo Gaufrido, et ómnibus Canonicis presentibus et

futuris ibidem loci Ecclesiam sánete Marie de Alquezar cum óm-
nibus suis pertinentiis et suis directaticis etab inregris sicutad
predictam Ecclesiam p-rtinetVel pertinere debet. Imprimís cas-

trum de Ortu cum sua Villa et similiter Castrum quod voeatur
Fontes cum sua villa et cum ómnibus suis terminis ab integris.

Similiter Vil. que voeatur Lecina cum ómnibus suis terminis ab
integris. Similiter Ecclesiam S. Jonnis de ¡Vlartirero cum ómni-
bus suis Ecclesiis et suis Villis et ómnibus suis pertinentiis etc.

Similiter Ecclesiam de Pertusa, et Ecclesiam de Stata. Adhuc
autem dono eis Ecclesiam S. Johannis de Monson cum ómnibus
aliis suis Ecclesi* et suis directaticis, et suis pertinentiis ab inte-

gro villas et hereditates heremas et populatas unde hodie est

tenente predictam Ecclesiam sánete Marie et sancti Johannis

et tenere debent et habere debent vel in antea juste adquirere

poterunt. Et hoc totum suprascriptum dono illud et concedo,

et adrirmo illud Deo, et sancto Vincentio et predicto Episcopo

et Canonicis ibidem Deo servientibus et successoribus eorum
ut sit illorum propria hereditate quietam et securam per sécu-

la seculoium Amen. Signumf Regis Ranimiri. Facta vero hanc

cartam Era. M.C.LXXII in mense novembris in Villa que voea-

tur Jacha. Regnante D.N.X.° in celo et in térra et sub ejus im-

perio Ego Ranimirus Dei gracia Rex in Aragonia in Superarbi

et Ripacm tía, et sub imperio meo gener meus Raymundus.

Coms. Barclu in omni regno meo. Episcopus Gaufridus Supra-
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scriptus in Barbastro et in Rota. Episcopus Dodo in Oscha et

Jaccha. Episcopus Bernardus in Cesaraugusta. Episcopus Mi-

chael in Tarazona. Episcopus Sancius in Irunia. Cornos Ar-

nal Pallariensis in fonte toba, et in Alaseorra P. Mir in

Bonavarre. Peire Gauzpert in sancto Stephano. Petro Raymim-

do de Eril in Capella et in Castro. Domino Gombaldo in Sa-

turve. Michael et Bernat Pere in Petra rúbea, PereR ¡ymundo

in Stata. Fortunio Gerra in Arrosta. Lope Sangit in Arures.

Ego Sancius de Petra rúbea jussu Dominis mei R. Ra-